te. et cum dabit te et angustabit
 te undique. et ad terra psterment te et
 filios tuos qui te fecerunt et reliquerunt
 te lapide super lapide. eo quod non cognovisti
 tempus visitationis meae. de destructione
 nonne perditur etiam subdit quod destruy
 at. et destruyet per peccatum. et per
 explanatum dicit dicens. eo quod non cognovisti
 tempus visitationis meae. Et dicit etiam.
 proponet parabola de impiis dicit. her
 aut manus est et missis exercitibus suis
 perditur homines et filios et civitates
 illorum succendit. Quis est herod. Rex
 iste. nisi deus. qui missis exercitibus suis
 et missis romano impio destruyit
 istam et filios matris. Vnde ipsi uideri
 meum dicit. malis male perditur et
 vinea sua locabitur aliis agricolis.
 Quis est uideri herod. et iste qui habu
 it vineam istam. de qua vinea dicitur.
 dicitur. Vineam de egypto transfulisti. e. g.
 et plam. et ista est agricola. s. uideri. qui
 filium dei uincit. i. x. et uincam
 occiderunt. Vnde suo dampnantur iu
 dicio dicentes. malis male perditur et.
 Vnde dicit meum. cognovimus quod de ipso
 dicitur. Et meum. s. lucia. aut aut
 dicitur. Audite quod uideri iniquitas dicitur.
 Vnde aut non facit iudicium electorum suo
 rum et immanem ad die acnoete
 et perentiam habebit in illis. dicitur ubi
 quod etiam faciet iudicium illorum. Et
 de iudicium pauli. Non sine gloria
 dicitur uideri portat. minister enim dicitur.
 Vnde dicitur et qui male agit. Idem
 quod subdit estote de necessitate. et
 missis enim dei sunt in hoc ipso fu
 erunt. Et Paulus. Omnis anima potest

tanquam sublimioribus subdita sit. Non
 enim potestas nisi a deo. Sicut autem sub
 ordinata est. qui resistit. potestatem
 dei ordinatum resistit. Quia uero resistit
 tunc ipsi sibi. dampnationem adquiret.
 Nam principes si sunt timores boni op
 eris s. mali. Vnde autem non timere potesta
 tem. sic bonum et habebis laudem ex illa.
 Vnde enim minister est et tribonum. Vnde enim
 male feceris time. non enim sine gloria
 dicitur portat. dei enim minister est uideri
 in unum. et qui male agit. Idem uideri
 tate subdita estote non solum ipse unum.
 s. et ipse conscientiam. Ideo enim et tributa
 perunt. quia minister est et in hoc ipso fu
 erunt. Reddite ergo omnibus debita.
 Cui tributum. tributum. Cui uectigal.
 uectigal. Cui timorem. timorem. Cui
 honorem. honorem. Memini quosdam
 habent. non ut inuicem diligant. Et
 paulus ad corinthios. Omnis auditur
 inter uos fornicatio. quod si inuit
 ita ut uxorem patris aliquis ha
 bit. et uos inflati estis. et non magis
 lucrum habuistis ut tollatur de mi
 dio uerum qui hoc operis fecit. Ego quod
 absens corpe. presentis autem spiritu iam in
 dicam. et presentis eum qui sic opa
 tus est in nomine domini nostri ihesu christi
 et ubi in ipso spiritu enim timore domini nostri
 ihesu christi et tunc in modo sathane in inter
 tum carnis ut spiritus saluus sit in die
 domini nostri ihesu christi. Et Paulus. Vnde et
 abscondant qui uos occurrunt. et ve
 re subiecti estote omni humane sa
 uure. pro domini. Sicut regi qui possidet
 sicut dicitur. tamquam ab eo missis ad
 iudicium male fecerunt. laudem uobis